
мвс
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

(РСЦ МВС У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

червня 2020 р. Львів №  C7V■tJsS'

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС у Львівській області

Відповідно до Закону "Про дорожній рух", Порядку державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 р. № 490, та 
Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України від 18 лютого 2016 
р. № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 р. за 
№ 322/28452,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати:
1) Головою акредитаційної комісії -  Мельника І. М., заступника 

начальника РСЦ ГСЦ МВС у Львівській.
2) Заступником голови акредитаційної комісії -  Романюка О. В. 

завідувача сектору взаємодії із суб'єктами обов'язкового технічного контролю 
РСЦ ГСЦ МВС у Львівській.

3) Секретарем акредитаційної комісії -  Бариляк О.З. головного 
спеціаліста відділу організації реєстраційної діяльності та допуску водіїв до 
керування транспортними засобами РСЦ ГСЦ МВС у Львівській.

2. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС у Львівській області від 19 червня 2020 р. рішення щодо внесення змін до 
матеріально -  технічної бази:

1) ТОВ "Форвард-К" (м. Львів, вул. Шевченка, 370А, ЄДРПОУ 38177862).
2) ПП "Автодрайвер" (м. Львів, вул. Дорошенка, 22, СДРПОУ 43020528).
3) ЛКІ1 «Львівелектротранс»

Начальник СУМ) Олександр МАЛАШКО










